
Orthoses are our passion

DEX Handledsortoser
Ett nytt koncept för stabilisering  
     av handleden



Mediroyal DEX® är ett nytt koncept för 
stabilisering av handleden med två skenor på 
dorsalsidan, en skena ulnart och en förformad 
skena volart. DEX® handlederna kan användas 
för att stödja handleden i dorsalextension, 
ulnardeviation och i volarflexion. Skenorna 
kan plockas ur och justeras vid behov för mer 
specifikt stöd.  

Indikationer: Handledsinstabilitet, lateral 
epikondylit, ulnar instabilitet, tendinit  
eller efter frakturer. 

De två dorsala skenorna och den ulnara skenan 
är tillverkade av fjäderstål som ytbehandlats 
med ett plastskikt. Skenorna kan enkelt justeras 
för att öka stabiliteten, ge mer specifikt stöd 
ulnart eller avlasta caput ulna-huvudet. Den 
volara skenan för mid och den långa modellen 
är vår mörkblå stabila plastskena för maximal 
stabilitet. För den korta modellen är skenan en 
förformad och tillverkad i aluminium. 

MR2274

MR2270

MR2271
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DEX® handlederna finns i tre olika längder 
och har en handskdesign med en lycraplös 
och en snörstängning för enkel applicering. 
Snörsystemet går från radiala sidan och fästs 
ulnart för ett optimalt stöd. Kardborren är av 
microhake och ger en låg profil och en stabil 
infästning. Tumgreppet har en Ventus™ plös som 
kan justeras individuellt för att exponera mer 
hakyta vid behov. 

DEX® ortoserna är tillverkade av en kombination 
av Neptune™ och Ventus™-material. Neptune™ 
materialet ligger volart och ger en låg profil och 
en hög andningsaktivitet. Den dorsala delen  
av ortosen är tillverkad av Ventus™ material  
med en fleeceinsida för en hög  
komfort och tryckavlastning. 

	Storlek	 XS	 S	 M	 L	 XL	 XXL

	 cm	 13–14	 14–16	 16–18	 18–20	 20–22	 21–23

Finns i vänster- och högerutförande

MR2274 – Dorsal Längd 12 cm MR2270 – Dorsal Längd 17 cm MR2271 – Dorsal Längd 22 cm

Storlekstabell
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DEX® serien är kompatibel med NRX® Strap och 
kan användas när stabilitet över handleden 
behövs för att fästa appliceringen av NRX® Strap.

NRX-kompatibel


